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HIPODROMO VERDE

Unidos en el ahorro por un mafiana méas limpio

jConstruyamos juntos una
Caja Hipédromo sustentable!

Evita botellas plasticas, usa
siempre tu termo personal.

Imprime solo si es necesario
y reutiliza papel cuando puedas.

y@f &
Apaga al salir

Apaga lucesy aire acondicionado
al dejar tu oficina.

Bano limpio
y ecolégico

Comparte
. transporte

Organiza viajes compartidos
para llegar a la oficina. 3"

Juntos
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IMAGEN

NUESTRA PAGINA WEB

WWW.cajahipod romo.com.mx
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# y consulta




OCTUBRE

DIA DELe

Consejero

COOPERATIVISTA

/ CAJA HIPODROMO

Unidos en el Ahorro
®

Tu compromiso es fundamental para nuestro éxito.

Gracias por ser la voz de la Sociedad y
asegurar que prosperemos con base a la
democracia, transparencia y ética.
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PERSONAS

NO TIENE ACCESO
A AGUA POTABLE SEGURA.




RECOMPENSAS
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Mes
para generar
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CAJA HIPODROMO

Unidos en el Ahorro

DE CONCEPTOS Y PUNTUACIONES
CONCEPTO PUNTOS MONTO MiNIMO LIMITE DE
PUNTOS
ﬁ'l_{P%RDRF?OM o +5 $200.00 50
DEPOSITO A
NAVIAHORRO +10 $300.00 100
HIPODROMO
MONTO PLAZOS
INVERSION A 60 DIAS | 90 DiAs |180 DIAs | 360 Dias
GANA PLAZO 7 XeleleXele} +3PTS [+5PTS | +7PTs |+10PTS 200
HIPODROMO DAE $§6%%%%0 +5PTS |+8PTS |+10PTS |+15PTS
+ DE $5,000.01 +10 PTS |+15 PTS | +20 PTS |+25 PTS
TARJETA DE 20 A 20
AL DEBITAR POR UN
DEBITACION & MONTO DE AL MENOS $100.00 Soe
PRESENTAR +20 SOCIO CON PARTE 200
UN SOCIO SOCIAL COMPLETA
CREDITO TIPO
ORDINARIO NORMAL +1 POR CADA $1,000.00 500
O RENOVADO
UN ABONO COMPLETO
ABONO PUNTUAL +10 DE CAPITAL E INTERES 300
ANTIGUEDAD +20 POR CADA 5 ANOS SIN LIMITE
DESCARGAR APP
HIPODROMOVIL 2> s 20
TRANSACCIONAR EN +10 USARLA AL MENOS 100
LA APP HIPODROMOVIL UNA VEZ AL MES
CALIFICACION +10 POR SER SOCIO 100
DE SOCIO EXCELENTE AL MES

RETIRO DE AHORRO
HIPODROMO

PAGO IMPUN

NO DEBITAR

NO USAR LA APP
HIPODROMOVIL

POR CADA RETIRO
MINIMO DE $50.00

POR CADA DIA
DE MORA

SINO DEBITA AL MENOS
UNAVEZ EN EL MES

SINO USA LA APP AL MENOS

UNAVEZ EN EL MES

Sin limite

Sin limite




_,Bases®
Aguinaldos

®@ /Caja Hipédromo
www.cajahipodromo .com.mx A




1. Podran participar los Ahorradores Menores ~9/
con cuenta vigente.

2. Podran participar los Ahorradores Menores
gue cuenten con su expediente actualizado:
Acta de nacimiento
CURP
Comprobante de domicilio
Correo Electrénico o)

Actualizar beneficiario en caso de que éste sea también el padre
o tutor depositante de la cuenta del menor (No debe ser la

* misma persona el tutor y el beneficiario).

3. Para obtener el aguinaldo en el mes de diciembre los
Ahorradores Menores deberan contar con el ahorro de cuatro
meses en el periodo comprendido entre julio y noviembre del afio
en curso.

4. El depésito minimo de ahorro debera ser de $50.00 mensuales.

5. Los Ahorradores Menores no deberan tener retiros de ahorro en
ese periodo.

6. Los Ahorradores Menores que ingresen después del mes de
agosto no podran participar en la promocién, debido a que no
contaran con el periodo de ahorro requerido.

7. Los aguinaldos se entregaran a partir del 15 de diciembre,
preferentemente en la sucursal en donde haya realizado sus
depdsitos de ahorro.

8. Aplican depésitos en:
Ventanilla - Ahorro domiciliado
Cajero Receptor - Transferencia interbancaria‘
Aplicacion Hipodromovil

9. La campana es valida en todas las sucursales.

10. Los puntos no previstos seran resueltos por Caja Hipédromo.
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CAJA HIPODROMO

Unidos en el Ahorro

INFORMATIVO

Monto del Prestamo: $50,000.00

Tasa Fija de Interes Anual: 15.00%

Plazo: 48 Meses

DETALLE DEL PLAN DE PAGOS

~Fech Dias Amortizacign Iferés. IVA de Interés Pago

l\ll)(;;e L|",‘,'d‘§c?e Transcurridos del Cagita ef‘%,'gﬁ";' o Ordinario Totgal ls,:;(:t::i:;
1 20/10/2024 30 $772.32 $ 625.00 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 49,227.68
2 20/11/2024 31 $761.46 $ 635.86 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 48,466.22
3 20/12/2024 30 $791.49 $ 605.83 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 47,674.73
4 20/01/2025 31 $781.52 $ 615.80 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 46,893.21
5 20/02/2025 31 $791.62 $ 605.70 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 46,101.59
6 20/03/2025 28 $859.47 $ 537.85 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 45,242.12
7 20/04/2025 31 $812.94 $ 584.38 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 44,429.18
8 20/05/2025 30 $841.96 $ 555.36 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 43,587.22
9 20/06/2025 31 $834.32 $ 563.00 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 42,752.90
10 20/07/2025 30 $862.91 $ 534.41 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 41,889.99
11 20/08/2025 31 $856.24 $ 541.08 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 41,033.75
12 20/09/2025 31 $867.30 $ 530.02 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 40,166.45
13 20/10/2025 30 $895.24 $ 502.08 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 39,271.21
14 20/11/2025 31 $890.07 $ 507.25 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 38,381.14
15 20/12/2025 30 $917.56 $ 479.76 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 37,463.58
16 20/01/2026 31 $913.42 $ 483.90 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 36,550.16
17 20/02/2026 31 $925.21 $ 472.11 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 35,624.95
18 20/03/2026 28 $981.70 $ 415.62 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 34,643.25
19 20/04/2026 31 $949.84 $ 447.48 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 33,693.41
20 20/05/2026 30 $976.15 $ 421.17 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 32,717.26
21 20/06/2026 31 $974.72 S 422.60 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 31,742.54
22 20/07/2026 30 $1,000.54 $ 396.78 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 30,742.00
23 20/08/2026 31 $1,000.24 $ 397.08 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 29,741.76
24 20/09/2026 31 $1,013.16 $ 384.16 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 28,728.60
25 20/10/2026 30 $1,038.21 $ 359.11 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 27,690.39
26 20/11/2026 31 $1,039.65 $ 357.67 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 26,650.74
27 20/12/2026 30 $1,064.19 $ 333.13 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 25,586.55
28 20/01/2027 31 $1,066.83 $ 330.49 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 24,519.72
29 20/02/2027 31 $1,080.61 $ 316.71 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 23,439.11
30 20/03/2027 28 $1,123.86 $ 273.46 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 22,315.25
31 20/04/2027 31 $1,109.08 $ 288.24 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 21,206.17
32 20/05/2027 30 $1,132.24 $ 265.08 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 20,073.93
33 20/06/2027 31 $1,138.03 $ 259.29 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 18,935.90
34 20/07/2027 30 $1,160.62 $ 236.70 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 17,775.28
35 20/08/2027 31 $1,167.72 $ 229.60 $ 0.00 s 1,397.32 $ 16,607.56
36 20/09/2027 31 $1,182.81 $ 214.51 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 15,424.75
37 20/10/2027 30 $1,204.51 $ 192.81 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 14,220.24
38 20/11/2027 31 $1,213.64 $ 183.68 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 13,006.60
39 20/12/2027 30 $1,234.74 $ 162.58 $ 0.00 s 1,397.32 $ 11,771.86
40 20/01/2028 31 $1,245.27 $ 152.05 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 10,526.59
41 20/02/2028 31 $1,261.35 $ 135.97 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 9,265.24
42 20/03/2028 29 $1,285.37 $ 111.95 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 7,979.87
43 20/04/2028 31 $1,294.25 $ 103.07 $ 0.00 s 1,397.32 S 6,685.62
44 20/05/2028 30 $1,313.75 $ 83.57 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 5,371.87
45 20/06/2028 31 $1,327.93 $ 69.39 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 4,043.94
46 20/07/2028 30 $1,346.77 $ 50.55 $ 0.00 $ 1,397.32 $ 2,697.17
47 20/08/2028 31 $1,362.48 s 34.84 S 0.00 $ 1,397.32 S 1,334.69
48 20/09/2028 31 $1,334.69 $ 17.24 $ 0.00 $ 1,351.93 $ 0.00

$ 50,000.00 $ 17,025.97 $ 67,025.97




REMODELA

Hipédromo
15%
tasa 2.

ERVEIRUE AT v .
TE PRESTAMOS HASTA 2

$300,000™ :

{5 ampliacién {(Oremodelacion {pintura
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CAT “PROMEDIO’, 1630/0 “Sin IVA”. Fecha de calculo al 30 de junio de 2025. “El Costo Anual Total
de financiamiento expresado en términos porcentuales anuales que, para fines informativos y de comparacion,
incorpora la totalidad de los costos y gastos inherentes a los Créditos”. “Este producto no genera ninguna comision”.
“Incumplir con tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios”. “Contratar créditos que excedan

tu capacidad de pago afecta tu historial crediticio”. Crédito otorgado en moneda nacional, valido en todas las
sucursales de Caja Hipédromo con cobertura en los estados de Coahuila, Durango y Zacatecas. Los requisitos de
contratacién, promociones, términos y condiciones los podra consultar en cualquiera de las sucursales y oficina matriz
de CAJA HIPODROMO, S.C. DE A.P. DE R.L. DE C.V,, 0 en la pagina web: www.cajahipodromo.com.mx.




BLVYD. DURANGO
Blvd. Durango No. 1450, Local 3
Barrio de Tierra Blanca
Durango, Dgo.

Tel. (618) 825.25.70

JARDINES
Av. Universidad Auténoma de
Duran 0 No.105,Fracc. Jardines
de Durango, Durango Dgo.

Tel. (618) 143.43.84

CANATLAN

Calle Cuauhtémoc # 202
Zona Centro Canatlan, Dgo.

Tel. (677) 872.10.00

G. VICTORIA
C. Felipe Angeles No. 204
Zona Centro
Guadalupe Victoria, Dgo.
Tel. (676) 882. 42.81

Unidos en el

Ahorro

MATRIZ
Tepehuanes No. 709, Col. Hipédromo, Durango, Dgo
Tel. (618) 150.12.00

CENTRO
C. Carlos Leén de la Pefa,
esq. calle Negrete, Zona Centro
Durango, Dgo.
Tel. (618) 825.44.34

NAZAS
Prol. Nazas No. 103
Fracc. Santa Teresa
Plaza Las Palmas, Durango, Dgo.

Tel. (618) 826.13.62

EL SALTO

Plaza Venegas, Local 4
El Salto P.N,, Dgo.

Tel. (675) 876.10.70

LERDO
Blvd. Miguel Aleman No. 1207 Nte.
Col. Constituyentes
Plaza Comercial Villa Vivero

Tel. (871) 725.79.34

CD. INDUSTRIAL
Av. del Hierro y Priv. del Hierro s/n
Fracc. Ciudad Industrial
Durango, Dgo.

Tel. (618) 814.28.00

SANTUARIO

Prol. Hidalgo No. 826 Nte.
Zona Centro, Durango, Dgo.

Tel. (618) 825.44.33

S. PAPASQUIARO
Blvd. Heroico Colegio Militar
No. 1401, Col. Silvestre Revueltas
Santlago Papasquiaro, Dgo.

Tel. (674) 688.09.06

NOMBRE DE DIOS
C. Fray Gerénimo de Mendoza
esq. Nicolas Bravo, Zona Centro
Nombre de Dios, D, go.

Tel. (675) 878. 04 04

DOMINGO ARRIETA

C. Rosa Rosales No. 101
Col. Azteca, Durango, Dgo.

Tel. (618) 817.49.02

VALLE DEL SUR
C. Rio Pénuco No. 207
Col. Valle del Sur

Durango, Dgo.

Tel. (618) 812 27 60

ZACATECAS
Av.Universidad No. 321,
Col. La Loma Instalaciones
de la Feria Guadalupe, Zac.

Tel. (492) 923.00.02

TORREON
Blvd. Diagonal Reforma No. 1680,
Col. Zona Centro, Torreén Coah.

Tel. (871) 723.92.62




